
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 3.10.2022 

DET. N. 501 

Oggetto: Aggiudicazione procedura affidamento servizi di pulizia 

 

Federazione Ordini Farmacisti Italiani 
00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE  n°  00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it;  e-mail: posta@fofi.it  –  sito: www.fofi.it 

 

IL DIRIGENTE 

 
- vista la propria precedente determinazione n. 486 del 9.8.2022 relativa all’avvio della 

procedura per l’affidamento dei servizi di pulizia a basso impatto ambientale dei locali 

della Federazione; 

- visto il verbale della procedura di affidamento del 21.9.2022 del RUP, che indica come 

aggiudicatario la società Superlind@ S.r.l. al prezzo di € 151.280,00 oltre IVA; 

- considerato l’esito positivo della verifica dei requisiti acquisita attraverso il sistema 

AVCPass; 

- ritenuto pertanto di procedere, in esito alla suddetta procedura negoziata, all’affidamento 

alla società Superlind@ S.r.l. dell’appalto per la fornitura dei servizi di pulizia a basso 

impatto ambientale dei locali della Federazione, per la durata di tre anni dal 17.10.2022 al 

costo di € 151.280,00 oltre IVA; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla società Superlind@ S.r.l. l’appalto per la fornitura dei servizi di pulizia a 

basso impatto ambientale dei locali della Federazione, per la durata di tre anni dal 

17.10.2022 al costo di € 151.280,00 oltre IVA; 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Marco Di Tommasi) 


		2022-10-03T15:17:45+0200
	Marco Di Tommasi




